¹⁸⁾ Dieselbe Formulierung benutzt Rodulfus Glaber auch beim Reformauftrag an Maiolus, s. S. 470.

¹⁹⁾ Kloster S. Christina am Olona, s. Bulst S. 115 u. 187 (dort fälschlich — nach Sackur — S. Christina am Oglio).

suscipe me, si placet, quoniam bonus es, non dubito, ad te ex hoc corpore^{b)} transire^a. Sciendum vero est, quia^{c)} istius mora egritudinis, ut eventus rei subsequenter demonstrat, non fuit impedimentum tantum quam gratia spiritualis^{d)} lucri. (*cap. 17*) Occurrentes ei denique illuc tres ipsius germani fratres levi^{e)} evectioe deduxerunt illum ad sui iuris prędia confovendum. Ardenter enim desiderabant^{f)} videre illum, quoniam compungebat corda eorundem^{g)} diutinae^{h)} absentiaⁱ⁾ pietatis. Convalescente quoque eo ab egritudine post aliquot dierum spatium convenere ad illum quique suorum ac plures deum^{k)} timentium vicinorum^{l)} et suadere illi coeperunt promittentes se plura largituros, si in nativa patria^{m)} coenobium sibi, sicut in exterioraⁿ⁾ audierant^{o)} illum fecisse, edificare inciperet. Tunc quoque, quod potissimum fuit, duo ipsius germani videlicet^{p)} Godefredus atque Nitardus, viri spectabiles, secretius^{q)} (*fol. 226^v*) illum^{r)} adeuntes sponponderunt, se secularem relictuos militiam ac se suaque omnia in omnipotentis dei peculiare dominium devenire. His auditis dei cultor ilico fiducialiter coepit tractare de coenobii unde rogabatur constructione. Qui pariter communi consilio et voluntate locum querentes rei huiusmodi^{s)} aptum reppererunt^{t)} in rure paterno a Pado distantem flumine quaterno miliario solitarium, cognomento Fructuariensem. Ibi nanque locari^{u)} precepit basilicam, quam presente Arduino rege cum aliquibus episcopis sacrari iussit in honore sanctę^{v)} genitricis dei Marię sanctique Benigni martyris atque omnium sanctorum. In qua etiam isdem^{w)} rex cum sua coniuge et filiis humatus quiescit. Ad quam nichilominus tam a Romana urbe quam a

b) tempore *Me*c) quoniam *BM*d) specialis *R*, spiritalis *BM*e) leni *R*f) -n- *ü. d. Z. in F*g) eorum *R*h) diuinae *RBM*i) presentia *R*k) Dominum *R*l) deum — uicinorum] domini ...
(sic) vicinorum *B*, domini civitatum vicinarum *M*m) terra *R*n) externa *RBM*o) audiuerant *RBM*p) fehlt *R*q) secretim *R*

r) illum cum comite maximae partis Burgundiae Vvillelmo, qui etiam

*
eiusdem patris, de quo sermo est, extiterat affinitate propinquus *BM*; *vgl. S. 471 v-w*)s) eiusmodi *R*t) reperere *RBM*; *zur Form in F s. Ficker mann (wie S. 460 Anm. 37) S. 26*u) collocari *BM*v) fehlt *RBM*; *der Chronist von St.-Bénigne (Chronique de St.-Bénigne de Dijon, suivie de la Chronique de St.-Pierre de Bèze, hg. von E. Bougaud u. Joseph Garnier (Analecta Divionensia 1, 1875) S. 155, der hier die Vita benutzte (s. Bulst (wie S. 451 Anm. 4) S. 142 u. Errata), hat ebenfalls sancte*w) idem *R*